Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sancio-

no e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder

à Comunidade Evangélica Conf. Luterana Bom Pastor - IECLB - Sínodo Rio dos Sinos.
com sede nesta Cidade. ajuda financeira no valor de R$ 2.500.00 (dois mil e quinhentos
reais). a ser liberada em uma única parcela.

Art. 2° A subvenção de trata o artigo 10 retro destina-secxc1u-
sivamente para custear a compra da rede de proteção da cancha do ginásio poliesportivo da
referida Comunidade.

fi 1° Fica à disposição do Município o uso do referido ginásio